2.2.2 投标截止时间 2025 年 12 月 29 日 09：00 分（北京时间）

2.2.3 投标人确认收 在收到相应澄清文件 24 小时内

到招标文件澄

清的时间

2.3.2

投标人确认收

到招标文件修

改的时间

在收到相应澄清文件 24 小时内

3.1.1
构成投标文件

的其他材料
投标人认为需要提供的其它资料

3.3.1 投标有效期 90 日历天（自投标截止之日起）

3.4.1 投标保证金

□不设投标保证金

☑设投标保证金

递交方式：

1、缴纳金额：

一标段：人民币柒拾肆万元整（RMB¥：740000 元）；

2、本招标项目投标保证金允许转账、电子投标保函、

保证金免缴、保证金减半缴纳、承诺函代替投标保证金五种

方式(任意符合其中一种即可)。

（1）转账

投标企业需严格按所投项目招标文件提供的银行账号

缴纳保证金，确认相关信息无误；保证金必须从企业基本账

户一次性足额打入指定账户；投标保证金到账情况以开标时

交易中心电子交易系统显示的银行数据为准（建议投标单位

提前转账）；系统未显示或未按照招标文件相关要求缴纳均

视为未缴保证金，不能参加开标活动。

投标保证金于2025年 12月 29日 9点 00分前交至下列